Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 10/2016-PRODAM

A PRODAM, PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS
S/A, torna público que às 15h (horário de Brasília) do dia
30/08/2016, realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor
Preço POR LOTE”, através de Registro de Preços –SRP,
para aquisição de materiais elétricos, conforme
especificações no Edital e seus anexos disponíveis  nos
sites www.licitacoes-e.com.br e www.prodam.am.gov.br
a partir de 15/08/2016.

Manaus, 12 de agosto de 2016.

A Direção